

PROTOKÓŁ Nr LXIX/2023

z Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 17 sierpnia 2023 r.

odbytej w sali narad Urzędu Miasta i Gminy

w Nakle nad Notecią w godz. 14.10 do 14.25

Obradom przewodniczył : Paweł Wiśniewski
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

Protokołowała: Monika Rzeszut

Ad. 1

Otwarcia obrad LXIX Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski, który przywitał radnych, władze miasta, radiosłuchaczy oraz wszystkie osoby, które obserwowały obrady sesji za pośrednictwem mediów. Poinformował, iż obrady są rejestrowane za pomocą urządzeń audiowizualnych w postaci nagrania obrazu i dźwięku.

Poinformował, iż zwołanie sesji nastąpiło na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w trybie określonym w art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym. Następnie odczytał wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

W chwili otwarcia sesji obecnych było 17 radnych, czyli wymagane quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i wniosków. Radni nieobecni: Jan Świątłowski, Daniel Kończak, Szymon Karolczak, Sławomir Krainski. Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

W nawiązaniu do otrzymanego przez radnych porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski poinformował, że porządek obrad został przesłany wraz z projektami uchwał. Zwrócił się z pytaniem czy ktoś chciałby zgłosić uwagi do przesłanego porządku obrad. Nie zgłoszono żadnych uwag. W związku z tym Przewodniczący poddał pod głosowanie zatwierdzenie porządku obrad LXIX Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią.

„Za” zatwierdzeniem porządku obrad głosowało 17 radnych tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Porządek obrad LXIX Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią wyglądał następująco:

1. Otwarcie obrad
 - a) stwierdzenie kworum
 - b) zatwierdzenie porządku obrad
2. Podjęcie uchwał w sprawie:
 - a) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nakło nad Notecią na lata 2023 -2040
 - b) przejęcia zarządzania odcinkiem wojewódzkiej drogi publicznej na czas realizacji inwestycji
 - c) udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Kujawsko – Pomorskiego w 2023 r.

- d) zmiany uchwały nr LXVII/1305/2023 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nakło nad Notecią i granic ich obwodów

3. Zakończenie obrad

Ad. 2 a

Skarbnik Jarosław Kieca przedstawił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nakło nad Notecią na lata 2023 -2040. Do przedstawionego projektu uchwały nie było uwag.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXIX/1331/2023 i stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad. 2 b

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie przejęcia zarządzania odcinkiem wojewódzkiej drogi publicznej na czas realizacji inwestycji. Do projektu uchwały zgłoszono autopoprawkę, którą stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXIX/1332/2023 i stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad. 2 c

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Kujawsko – Pomorskiego w 2023 r. Do projektu uchwały zgłoszono autopoprawkę, którą stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXIX/1333/2023 i stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Ad. 2 d

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXVII/1305/2023 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nakło nad Notecią i granic ich obwodów. Do projektu uchwały nie wniesiono uwag.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LXIX/1334/2023 i stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Ad. 3

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski o godzinie 14.25 zakończył obrady LXIX Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią.

Protokolant:

INSPEKTOR

mgr Monika Rzeszut

Przewodniczący obrad:


PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej
Paweł Wiśniewski